ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

от  «19» апреля 2018  года   № 95

г. Кострома

Об упразднении комиссии по обеспечению устойчивого развития

экономики и социальной стабильности в Костромской области

В связи с выполнением плана первоочередных мероприятий по

обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности

в Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Упразднить комиссию по обеспечению устойчивого развития

экономики и социальной стабильности в Костромской области.

2. Признать утратившими силу:

1) постановление губернатора Костромской области от 27 января

2015 года № 10 «Об образовании комиссии по обеспечению устойчивого

развития экономики и социальной стабильности в Костромской области»;

2) постановление губернатора Костромской области от 24 февраля

2015 года № 30 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 27.01.2015 № 10»;

3) постановление губернатора Костромской области от 18 декабря

2015 года № 242 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 27.01.2015 № 10»;

4) постановление губернатора Костромской области от 21 апреля

2016 года № 75 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 27.01.2015 № 10»;

5) постановление губернатора Костромской области от 13 июля 2016

года № 139 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 27.01.2015 № 10»;

6) постановление губернатора Костромской области от 19 декабря

2016 года № 255 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 27.01.2015 № 10»;

7) постановление губернатора Костромской области от 15 июня 2017

года № 124 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 27.01.2015 № 10»;

8) постановление губернатора Костромской области от 27 ноября

2017 года № 244 «О внесении изменений в состав комиссии по

обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности

в Костромской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Губернатор области С. Ситников